
'3

ที ่นภ ๗๔๙๐๑(สภา)/ว ๒ องค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง 

ถนนหนองบัวลำภู - เลย นภ

๓๙๑๗๐

๓๑ มกราคม ๒๕๖๕

เรื่อง ขอเชิญร่วมฟิงการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบล สมัยสามัญ สมัยที่ ๑ ครั้งที ่๑ ประจำป ีพ.ศ.๒๕๖๕

เรียน กำนันตำบลวังทอง และผู้ใหญ่บ้าน หมู่

สิ่งที่ส่งมาด้วย -สำเนาประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง จำนวน ๑ ฉบับ

ด้วยสภาองค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง กำหนดสมัยประชุมสภา สมัยประชุมสามัญ สมัยที ่๑ 

ครั้งที ่๑ ประจำป ีพ.ศ. ๒๕๖๕ เริ่มต้ังแต่วันที่ ๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕ เป็นต้นไป มีกำหนดไม่เกิน ๑๕ วัน นั้น

สภาองค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง จึงขอเชิญท่านเข้าร่วมฟ้งการประชุมและประชาสัมพันธ์ 

การประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง ในวันพฤหัสบดี ที ่๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕ เวลา ๐๙.๐๐ น. 

ณ ห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง และขอเชิญผู้ที่สนใจเข้าร่วมรับฟ้งการประชุมสภาฯ ตามวัน 

และเวลา ดังกล่าวได้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและประชาสัมพันธ์

ขอแสดงความนับถือ

(นายอภิชาต ศรีจานเหนือ ) 

ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง

สำนักปลัด

-งานกิจการสภา

โทร./โทรสาร ๐ ๔๒๓๑ ๕๘๖๕



ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง
เรื่อง การประชุมสภาสมัยสามัญ สมัยที่ ๑ ครั้งที ่๑ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๕

ตามที่สภาองค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง ได้มีมติกำหนดสมัยประชุมสามัญประจำป ี๒๕๖๕ 

จากการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง สมัยแรก ประจำปี ๒๕๖๕ เมื่อวันจันทร์ ที ่๓๑ มกราคม 

๒๕๖๕ ให้มีการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบล สมัยสามัญ สมัยที ่๑ ครั้งที ่๑ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๕ 

เริ่มตั้งแต่วันที ่๑ กุมภาพันธ ์๒๕๖๕ เป็นต้นไป มีกำหนดไม่เกิน ๑๕ วัน นั้น

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๔ แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วน 
ตำบล พ.ศ. ๒๕๓๗ แกัใขเพิ่มเดิมถึง (ฉบับที ่๗) พ.ศ. ๒๕๖๒ และระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับ 

การประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๗ และแก้ไขเพิ่มเดิมถึง (ฉบับที ่๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ หมวด ๒ ข้อ ๒๒ ประธานสภา 
จึงประกาศเรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบล สมัยสามัญ สมัยที ่๑ ครั้งที ่๑ ประจำป ีพ.ศ. ๒๕๖๕ 

ในวันพฤหัสบด ีที ่๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕ เวลา ๐๙.๐๐ น. ณ ห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที ่๓๑ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายอภิชาต ศรีจานเหนือ )

ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง



ที ่นภ ๗๔๙๐๑ (สภา)/ว ๑ องค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง 

ถนนหนองบัวลำภ ู- เลย นภ 

๓๙๑๗๐

๓๑ มกราคม ๖๕๖๔

เรื่อง เรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบล สมัยสามัญ สมัยที ่๑ ครั้งที ่๑ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๔

เรียน รองประธานสภาฯ /สมาขิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง หมู.่....

อ้างถึง ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ.๒๔๔๗ แก้ไขเพิ่มเดิมถึง

(ฉบับที ่๒) พ.ศ.๒๔๔๔ หมวด ๒ การประชุม ข้อ ๒๑

สิ่งที่ส่งมาด้วย ๑. ระเบียบวาระการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบล จำนวน ๑ ฉบับ

๒. สำเนารายงานการประชุมสภา สมัยแรก ประจำป ีพ.ศ.๒๔๖๔ จำนวน ๑ ชุด

๓. คำแถลงนโยบาย ของ นายทองคำ ประพฤติธรรม นายก อบต.วังทอง จำนวน ๑ เล่ม

๔. ประกาศประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง จำนวน ๑ ฉบับ

ด้วย สภาองค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง มีมติกำหนดสมัยประชุมสมัยสามัญ สมัยที่ ๑ ครั้งที ่๑

ประจำปีพ.ศ.๒๔๖๔ โดยเร่ิมตั้งแต่วันที ่๑กุมภาพันธ ์๒๔๖๔ เป็นต้นไป มีกำหนดไม่เกิน๑๔ วัน นั้น

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๔ แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วน 

ตำบล พ.ศ. ๒๔๓๗ แก้ไขเพิ่มเดิมถึง (ฉบับที ่๗) พ.ศ. ๒๔๖๒ และระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับ 

การประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. ๒๔๔๗ และแก้ไขเพิ่มเดิมถึง (ฉบับที ่๒) พ.ศ. ๒๔๔๔ หมวด ๒ ข้อ ๒๒ ประธานสภา 

องค์การบริหารส่วนตำบล จึงเรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง สมัยสามัญ สมัยที ่๑ ครั้งที ่๑ 

ประจำป ีพ.ศ. ๒๔๖๔ ในวันพฤหัสบด ีที ่๓ กุมภาพันธ์ ๒๔๖๔ เวลา ๐๙.๐๐ น. ณ ท้องประชุมสภาองค์การ 

บริหารส่วนตำบลวังทอง การแต่งกายชุดกากีแขนยาว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและเข้าประชุมตามวัน เวลาดังกล่าวโดยพร้อมเพรียงกัน

ขอแสดงความนับถือ

(นายอภิชาต ศรีจานเหนือ ) 

ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง

งานกิจการสภา

โทร/โทรสาร ๐ ๔๒๓๑ ๔๘๖๔



ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง
เรื่อง การกำหนดสมัยประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง

ด้วยสภาองค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง ได้มีมติกำหนดสมัยประชุมสภาองค์การบริหาร 
ส่วนตำบลวังทอง สมัยสามัญ ประจำปี ๒๕๖๕ เมื่อครั้งการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง ครั้งแรก 

ประจำปี ๒๕๖๕ เมื่อวันจันทร ์ที ่๓๑ มกราคม ๒๕๖๕ จำนวน ๔ สมัย และวันเริ่มประชุมสามัญประจำปีสมัยแรก 

ของปีถัดไป

อาศัยอาศัยความตามข้อ ๒๑ วรรคสอง แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการ 
ประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๗ และแกไขเพิ่มเดิมถึง (ฉบับที ่๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ จึงประกาศมติกำหนดสมัยประชุม 

สามัญประจำป ีพ.ศ.๒๕๖๒ และกำหนดวันเร่ิมประชุมสมัยประชุมสามัญประจำปีสมัยแรกของปีถัดไป และกำหนด 

จำนวนวัน ในสมัยประชุมให้ทราบ ดังนี้

๑. สมัยประชุมสามัญ สมัยที ่๑ เดือนกุมภาพันธ ์๒๕๖๕ มีกำหนดไม่เกินสิบห้าวัน เริ่มตั้งแต่วันที่ 

๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕ เป็นต้นไป
๒. สมัยประชุมสามัญ สมัยที ่๒ เดือนพฤษภาคม ๒๕๖๕ มีกำหนดไม่เกินสิบห้าวัน 

เริ่มตั้งแต่วันที ่๕ พฤษภาคม ๒๕๖๕ เป็นต้นไป

๓. สมัยประชุมสามัญ สมัยที่ ๓ เดือนสิงหาคม ๒๕๖๕ มีกำหนดไม่เกินสิบห้าวัน เริ่มตั้งแต่วันที ่

๑ สิงหาคม ๒๕๖๕ เป็นต้นไป
๔. สมัยประชุมสามัญ สมัยที่ ๔ เดือนธันวาคม ๒๕๖๕ มีกำหนดไม่เกินสิบห้าวัน เริ่มต้ังแต่ 

วันที ่๑ ธันวาคม ๒๕๖๕ เป็นต้นไป

๕. วันเร่ิมประชุมสภา สมัยสามัญ สมัยแรกของปีถัดไป พ.ศ.๒๕๖๖ เดือนกุมภาพันธ์ ๒๕๖๖ 

มีกำหนดไม่เกินสิบห้าวัน เริ่มตั้งแต่วันที ่๑ กุมภาพันธ ์๒๕๖๖ เป็นต้นไป

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที ่๓๑ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายอภิชาต ศรีจานเหนือ)

ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง


